
КОРОСТИШIВСЬКА MICЬKA РАДА
м.Коростпшiв

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МIСЬКОГО ГОЛОВИ

l4.-r-r 2o2s

Про внесення змiн до бюджету
Коростишiвськоi MicbKoT
територiальноi гром ади на 202З р\к

J\b Jг z

Вiдповiдно до ст. 42 Закону УкраТни <Про мiсцеве самоврядування в
УкраiЪi>, п.п 1 п.5 ст. 9 Закону Украiни <Про правовий режим воснного
стану>), Бюджетного кодексу УкраiЪи:

1. Внести змiни до бюджету Коростишiвськоi MicbKoi територiальноТ
|ромади на 2023 piK:

1) внести змiни до видатковоi частини бюджету загаJIьного фонду, а
саме:

- зняти бюджетнi призначення по КГШ(BК 01 1 7 1 3 0 КЕКВ 2281
<Здiйснення заходiв iз землеустрою) у cyMi 400 000,00 .р".;

- зняти бюджетнi призначення по КПКВК 3710160 КЕКВ 2240
<<Керiвництво i управлiння у вiдповiднiй сферi у MicTax (MicTi Киевi),
селищах, селах, територi.L[ьних |ромадах> у cyMi 175 600,00 грн.

2) внести змiни до видатковоi частини бюджету спецiального фонду, а
саме:

- зняти бюджетнi призначення по КПКВК 0617З2| КЕКВ З|22
<Будiвництво ocBiTHix установ та закладi"о у cyMi 1 660 000,00 .р*r.;

- зняти бюджетнi призначення по КПКВК 0|\746I КЕКВ ЗlЗ2
<Утримання та розвиток автомобiльних дорiг та дорожньоi iнфраструктури
за рахунок коштiв мiсцевого бюджетр у cyMi 600 000,00 .pn .;

- зняти бюджетнi призначення по КПКВК 01 16013 КЕКВ З2\0
<Забезпечення дiяльностi водопровiдно-канаПiзацiйного господарства) у cyMi
I766 000,00 грн.;

- зняти бюджетнi призначення по КПКВК 01 16020 КЕКВ ЗlЗ2
<Забезпечення функцiонування пiдприемств, установ та органiзацiй, що

?lPвиробляють, виконують таlабо надають житлово-комун€Lльнi послуги> у cyMi
398 400,00.р".;



- направити до бюджету розвитку спецiального фо"ду бюджету по
кПкВк 37 |9820 <Субвенцiя з мiсцевого бюджету державному бюджету на
перерахування коштiв в умовах военного стану або для здiйснення згiдно iз
Законом заходiв загаllьноi мобiлiзацii та з метою вiдсiчi збройноi агресii
Росiйськоi Федерацii проти Украiни та забезпечення нацiональноi безпеки,
усунення загрози небезпеки державнiй незалежностi УкраТни, if
територiальнiй цiлiсностi>>, КЕКВ 3220 у cyMi 5 000 000,00 грн. На покриття
ДОДаТКОВих ПОТреб в бюджетних призначеннях та забезпечення пiдроздiлiв
Збройних Сил УкраТни вiдповiдними матерiальними засобами.

2. ФiнансовОму управлiнню Коростишiвськоi мiськоi ради забезпечити
BHeceHHrI змiн до розпису бюджету Коростишiвськоi MicbKoi територiальноТ
громади.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючу
справами виконавчого ко MicbKoi ради Оксану ПОЛеШКО.

мiський голова IBaH КоХАНдt



Додаток N91

до розпорядження мlського гопови

.вiА 2А.11.2О2З ро*у r,rn jPy'

доходи
бюджету MicbKoT територiальноТ rромади на 2023 piK

0651 200000

(код бюджту)

(rрн )

Код
Нал-rменування згiдно

1 Класифiкацi€ю дохолiв бюджету
l/сього

]:rгальншI':i

фонд

спецiuьпtrii фопl

усь()г()

l 2 4 5 6

1 0000000 Податковi надходження I70 255 500.0( l69 893 l00,0( зб2 400,0l 0,0(

1 1 000000 Податки на доходи, подат*и на прибуток, податки на збiльцJення
ринковоi Bapтocтi

I l0 29:l 600,0( l l0 29{ 600,0( 0,0l 0,0(

1 1 010000 Податок та збiр на доходи фiзичних осiб l l0 270 600,0( ll0 2?0 600,0( 0,0l 0,0l

1 1 01 0,100 1одаток на доходи фiзичних осiб, що сплачуеться податковими агентами, iз

цоходiв платника податку у виглядi заробiтноТ плати
7з 20l 000,0( 7з 20] 000,0( 0.0( 0,0{

1 1 01 0200 1одаток на доходи фiзичних осiб з грошового забезпечення, грошових
]инагород та iнших виплат, одержаних вiйськовослуrкбовцями та особами
]ядового i начальницького складу, шо сплачуеться податковими агентами

j] ]76 600.0( зз з76 600.0( 0.0( 0.0(

1 1 01 0400 lодаток на доходи фiзичних осiб, що сплачуеться податковими агентами, iз

цоходiв платника податку iнших нiж заробiтна плата
2 276 900,0( 2 276 900,0( 0,0( 0,0(

1 1 01 0500 :lодаток на доходи фiзичних осiб, що сплачусться фiзичними особами за
эезультатами рiчного декларування

l 4lб l00,0( I 1Iб l00,0( 0,0( 0,0(

1 020000 Податок на прибуток пiдприемств 24 000,0( 2,1 000.0l 0,{)l 0,0l

1 1 020200 Податок на прибуrок пiдпрйемств та фiнансових установ комувальноТ
зласностi

24 000,0( 24 000,0( 0,0( 0,0(

1 3000000 Рентна плата та плата за використаllня illших природних pecypciв J 8-1(l 000,0( J 846 000.0( 0,0( 0,0i
,l3010000 Рентна плата за спецiальне використапня лiсових pecypciB 3 802 9(X).l)( ] 802 900.0l 0,0( 0,0l

130,10100 Рентна плата за спецiальне використання лiсових pecypciB в частинi
церевини, заготовленоТ в порядку рубок головного корисryвання

2 257 900,0( 2 257 900,0( 0,0( 0.0(

1 301 0200 Рентна плата за спецiальне використання лiсових pecypciB (крaм peHTHoi

плати за спецiальне використання лiсових pecypciB в частинi деревини.
заготовленоТ в порядку рубок головного користування)

l 545 000.0( | 545 000.0( 0,0( 0,0(

13030000 Рентна плата за корисryвання надрами загальнодержавноrо значення ,lJ l00,0( ]J |{)0,()( 0,0t 0,0(

,13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування iнших корисних
(опалин загальнодержавного значення

4з ]00,0( 4з I00,0( 0,0( 0,0(

14000000 внутрlшнi податки на товари та послуrи l2 990 600,0( l2 990 б00,0( 0,0{ 0,0t

14020000 Дкцизний податок з вироблених в yKpaTHi пiдакцизних ToBapiB (продукцiil l 259 400,0( l 259 400,0{ 0,0( 0,0{

1402,1900 Пальне l 259 400.0( l 259 400.0( 0,0( 0,0(

14030000 Дкцизний податок з ввезених на мИтну територiю УкраТни пiдакцизних
roBapiB (продукцii)

.l 223 700,0( ,l 223 700,0( 0,0( 0,0(

1 4031 900 Пальне 4 22з 700,0( 4 22з 700,0( 0,0( 0,0(

14040000 7 507 500,0( 7 507 500,0( 0,0( 0,0(

,14040100 Акцизний податок з реалiзацii виробниками таlабо iмпортерами, у тому числi

роздрiбнiй торгiвлi тютюl"lових виробiв, тютlону та промислових замiнникiв
тютюну, рiдин, шо використовуються в електронних сигаретах, що
оподатковуеться згiдно з пiдпунктом 213,,1,1

650 000.0( 2 650 000.0( 0.0( 0 ,0(

,14040200 Акцизний податок з реалiзацii суб'екгами господарювання роздрiбноi торгlвлi
пiдакцизних ToBapiв (крaм тих, Lrio ополаткову,оться згiдно з пlдпунктом
213.1,14 пункту 213.1 cTaT]i 213 llодаткового кодексу Украiни)

l 857 500,0( 4 857 500.0( 0,0( 0.0(

18000000 Мiсцевi податки та збори, tцо сплачуються (перераховуються) згiдно з
Податковим кодексом УкраТни

42 76l 900,0( 42 761 900,0t 0,0( 0,0(

18010000 Податок на майно l(l 608,100,0( l б 608 400,0( 0,0( 0,0(
,l801 0,100 Податок на нериоме майно, вiдмiнне вiд земельноi дiлянки, сплачений

Фридичними особами, якi е власниками об'ектiв житловоi нерухомос]l
267 800,0( 267 800,0( 0,0( 0,0(

,180,10200 Податок на нерухоме майно, вiдмiнне вiд земельноТ дiлянки, сплачений
фiзичними особами, якi е власниками об'ектiв хитловоi Hepyxoмocтi

20з 000.0( 20з 000,0( 0.0( 0,0(

1 801 0300 Податок на нерухоме майно, вiдмiнне вiд земельноi дiлянки, сплачений
фiзичними особами, якi е власниками об'ектiв нежитловоi HepyxoMocTi

875 500.0( 875 500,0( 0,0( 0,0(

1801 0400 Податок на нерухоме майно, вiдмiнне вiд земельноi дlлянки, сплачений
оридичними особами, якi е власниками об'екгiв нежитловоi HepyxoMocTi

2 2l4 500.0( 2 2|,4 500,0( 0,0( 0,0(



1 801 0500 Земельний податок з юридйчних осiб з 750 500,0( l 750 500,0( 0,0( 0,0(

1 801 0600 Эрендна плата з юридичних осiб 7 4з] 800.0( 7 4jз 800,0( 0.0( 0,0(

1 80 f0700 3емельний податок з фiзичних осiб 420 400.0( 120 400,0( 0,0( 0,0(

1 801 0900 Эрендна плата з фiзичних осiб l j92 900,0( l ]92 900,0( 0.0( 0,0(

,l801 1000 rранспортний податок з фiзичних осiб 25 000.0( 25 000,0( 0.0( 0.0(

18011100 Транспортний податок з юриличних осiб 25 000,0( 25 000,0( 0.0( 0,0(

,l8030000 Туристичний збiр 40 000,0( 40 000,0l 0,0l 0,0(

1 8030200 Гуристичний збiр, сплачений фiзичними особами 40 000,0( 40 000,0( 0,0( 0,0(

18050000 единий податок 26 l lз 500,0( 26 l lз 500,0l 0,0i 0,0l

1 8050з00 Эдиний податок з юридичних осiб ] 62l з00,0( з 62l з00,0( 0,0( 0,0(

1 8050400 Эдивий податок з фiзичних осiб 20 859 700,0( 20 859 700.0( 0.0( 0,0(

1 8050500 Эдиний податок з сiльськогосподарських товаровиробникiв, у яких частка
:iльськогосподарського товаровиробництва за попереднiй податковий

lзвiтний) piк дорiвнюе або перевищуе 75 вiдсоткiв

l 6]2 500,0( l бз2 500,0( 0,0( 0,0{

1 9000000 ншi податки та збори ]62 400.0( 0,0( ]62 -l()0,0l 0,0i

{9010000 Еколоriчний податок 362 400,0( 0,0l 362 400,0l 0;0l

1 901 01 00
=кологiчний 

податок, який справляеться за викиди в атмосферне повiтря
]абруднюючих речовин стацiонарними джерелами забрудfiення (за винятком
зикидiв в атмосферне повiтря двоокису вуглецю)

68 з00,0( 0,0( 68 з00,0{ 0,0(

1 901 0200 {адходження вiд скидiв забруднlоlочих речовин безпосередньо у воднi
)б'екти

l 5 800.0( 0.()( I 5 800,0( 0.0(

1 901 0з00 lадходження вiд розмiщення вiдходiв у спецiально вiдведених для цьоlо
иiсцях чи ва об'ектах, KpiM розмiщення окремих видiв вiдходiв як вторинllоl
]ировини

1{ j()(].()( 0,0( 278 _](х),()( 0.0(

20000000 Неподатковi надходжеtiня 5 076 000,0( 2 бl9 800,0l 2 456 200.0l 600 200,0l

21000000 Цоходи вiд власностi тa пiдllрисмкицькоТдiяльностi 270 200,0( 270 200,0( 0,0( 0,0l

21080000 ншi надходження 270 200,0( 270 200.0l 0,0l 0,0l

21 081 1 00 \дмiнiстративнi штрафи та iншi санкцi"l 245 900.0( 245 900,0( 0,0( 00r

2108,1700 Плата за встановлення земельного сервiтуrу, за надання права користування
земельною дiлянкою для сiльськогосподарських потреб(емфiтевзис), для
забудови(суперфiцiй)

2l з00,0( 2l ]00,0( ().()( 0,0(

2,1081800 Адмiнiстративнi штрафи за адмiнiстративнi правопорушення у сферi
забезпечення безпеки дорожнього руху, зафiксованi в автоматичному режимi

j 000,0( j 000,0( 0,0( 0,0(

22000000 Адмiнiстративнi збори та платежi, доходи вiд некомерцiйноi
господарськоi дiяльностi

2 Jlз 600,0( 2 J lJ 600,{)( 0,0( {),{)(

22010000 Плата за надання адмiнiстративних послуг l 897 900,0( I 897 90(),{)( 0,0t 0,0(

2201 0300 45 900,0( 45 900,0( 0,0( 0,0(

220125оо Плата за надання iнших аllмitliсrративних посI]уr l 7з2 500,0( I 7]2 500.0( 0,0( 0,0(

z201,2600 Адмiнiстративний збiр за державиу реестрацilо речових прав на нерухоме
\rайно та -tx обтяжень

l i9 500,0( I l9 500.0( 0,0( 0,0(

22080000 Надходження вiд орендноТ плати за корисryвання цiлiсним майновим
комплексом та iншим державним майном

]85 000,0( J85 000.0( 0,0( 0,0(

22080400 Надходження вiд орендноТ плати за кOрисryвання майновим комплексом та
iншим майном, що перебувас в комунальнiй власностi

j85 000,0( з85 000,0( 0,0(
,l

0,0t

22090000 Цержавне мито J0 ?00,0( 30 700.0t 0,0( 0,0{

22090,100 Цержавне мито, U.lo сплачуеться за мiсцем розгляду та оформлення
qокументiв, у тому числl за оформлення документlв на спадlлину i дарування

20 500,0( 20 500.0( 0,0( 0,0(

22090400 Цержавне мито, пов'язане з видаче}о та оформленням закордонних паспортiв

lпосвiдок) та паспортiв громадян Укра'iни
l 0 200,0( l 0 200,0( 0,0( _ tJ,0(

24000000 lншi неподатковi надходження бJб 200,0( 36 000,0( 600 200,0( 600 200.0(

24060000 lншi надходження Jб 000,0( ]б 000,0{ 0,0( 0,0(

24060з00 ншl надходження lб 000,0( ]6 000,0( 0,0( 0,0(

24170000 Надходження коштiв пайовоТ участi у розвитку iнфраструкryри
населеного пункry

&х) 20(l,(}( t},0t 6()0 200,0( 600 200,0(

25000000 Вла'снi надходження бюджетних установ l 856 000,0( 0,0t l 856 000,0( 0,0t

25010000 Надходження вiд плати за послуги, шо надаються бюджетними
rстановами згiдно iз закоподавством

l 856 000,0( 0,0{ l 85б 000,0( 0,0(

250,! 0,100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згiдно з lх
эсновною дiяльнiстю

l 856 000 0( 0,0( l 856 000,0( 0,0t

30000000 Щоходи вiд операцiй з капiталом 59(l 9(Х).()( (),()l 596 90(),(}{ 596 900,0(

з3000000 Кошти вiд продажу землi i нематерiальнйх активiв 59(l 9{){).0( (l,()l 596 900,0( 596 900.0(

3301 0000 вiд продажу земrli 596 900,0( 596 9(}(),()( 596 900,0(



3301 01 00 (ошти вiд продажу земельtlих дiлянок несiльськогосподарського призначення,
цо перебувають у державнiЙ або комунальнiЙ власностi, та земельних
1iлянок, якi знаходяться на територiТ ABToHoMHoi Республiки Крим

596 900,0( 0,0( 596 900,0( 596 900,0(

l75 928 400,0( l72 5t2 900,0{ ],lI5 500,0( l l97 l00,(X

40000000 Офiцiйнi трансферти tl9280094,0( ll9280094,0( 0,0( 0,0(

4,1000000 3iд органiв державного управлiння l l9 280 094,0( ll9280094,0( 0,0( 0,0(

41 020000 ЦотацГ[ з державноrо бюджеry мiсцевим бюджетам "lз .lбJ 900.0( -lз JбJ 900.0( 0,0( , 0,0(

41 0201 00 эа3ова дотаЦlя 4з 46з 900.0( 4j 16з 900,0( 0,0( 0,0(

41 030000 ЭубвенцiТ з державного бюджеry мiсцевим бюджетам ?2 622 300,0( 72 622 J00,0( 0,0( 0,0(

41 0з3900 )свiтня субвенцiя з державного бюджету мiсцевим бюджетам 72 622 300.0( 72 622 з00.0( 0,0( 0,0(

41050000 3убвенцiТ з мiсцевих бюлжетiв iншим мiсцевим бюджетам J l93 894,0( J l93 894,0( 0,0( 0,0(

41 051 000 Эубвенцiя з мiсцевого бюджету на здiйснення гlереданих видаткiв у сферi
)свiти за рахунок коштiв ocвjтHboi субвенцi'[

l .189 222,0( ] 489 222,0( 0.0( 0.0(

41 051 200 ]убвенцiя з мiсцевого бюджеry на надання державноi пiдтримки особам з

юобливими освiтнiми потребами за рахунок вiдповiдноi субвенцii з

lержавного бюджету

4 l 7 400.0( ,1l 7 400.0( 0.0( 0,.0(

4,1053900 ншi субвенцii з мjсцевого бюджегу -J:* l 281 272,0( ] 281 2,72.0( 0,0( 0,0(

х Разомдоходiв ZS,rч"ry"N 295 208 49.1,0( 29l 792 99,1,0( J 4l5 500,0( l l97 100,0(

мiський голова IBaH КоХАН
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Додаток М2
. до розпорядхення мiськоrо голови

в lА 24.11.2о2з року r,rя;fi'f

ФlнАнсувАння, \

бюджету MicbKoT територiальноТ громади на 2023 piK
0651 200000
(кол бюлжmу)

(грн )

код
Найменування згiдно

з Класифiкацiсю фiлансування бюлжету
Усього

']irгальниir

фонд

C||cIlilllbxлii фоlц

усього

l 2 5 6

Фiнансування за типом кредитора
200000 BHyтpiulHe фiнансування 4 307 650,0( -l4 843 507,0t l9 l5l l57.0( l8 70l l57,0(

208000 Фiнансування за рахунок змiни залишкiв коштiв бюджетiв { 307 650,0( -1.1 8:l3 507,0t l9 15l l57,0t l8 70l l57,0(

2081 00 На початок перiоду 4 з80 5з5.4 .] 450 466,7 9з0 068,6t 479 546,11

208200 На кiнець перiоду 5 | 299,2l 50 000,5 l 298.63
,7,76"l1

208340 lншi розрахунки -21 586,2l _2 l 586.24 0,0( 0,0(

208400 Коtuти, що передаються iз загаrlьного фонду бюджету до бюджету

розвитку (спецiального фонду)

0,0( _l8 222 ]87.0( l 8 2]2 ]87.0( llt )r1 ]R7 0r

х Загальне фiнансування
,l 31)7 650.0( 1,1 lJ,l3 507,0t l9 l5l l57,0t l8 7()l l57,0(

Фiнансування за типом боргового зобов'язання
600000 Фiнансування за активt{ими операцiями 4 30? (t50,0( -l4 84] 507.0t 19 I5l l57,0( l8 70l l57,0(

602000 Змiни обсягiв бюджетних коштiв 4 J07 650,0( _l4 84] 507,0( l9 15I l57,0( l8 70l l57,0(

6021 00 На початок перiоду .l з80 5з5,4 з 450 466,,7i 9з0 068,6t 4,79 546,,7l

602200 На кiнець перiоду 5 l 29s,2 l 50 000.5: l 298,6t 1,76"7l

602304 lншi розрахунки -2 l 586,2 -2l 586,24 0,0( 0,0(

602400

ýнх#ш:l:jil:хъil;;i",""," 
фо"уРry::Sч( 0.0( l 8 222 ]87.0( I8 222 j87,0( l 8 222 з87.0(

х Загйьне фiнансування 

'7,л{9Бжfiо;;

\l-\ 4 307 650,0( -l4 84J 507,0( l9 l5l l57,0( l8 70l 157.0(

мiський голова IBaH КоХАН

киннУ
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,]lorra гок Лl4

. до розпорядження мiського голови

в|^ 24 112о2з року Nэ jB{

Мiжбюджетнi траIrсферти на 2023 piK

0651 200000

l. Показники пtiжбllrлжетtrлtх r,раrrсфертiв з iltulих бюджет,iв

2. I-1оказн и ки м irкбюлжетll их тра rrсфертi в i н ur и м бюлжетам

(грil.)

Кол K"lacllфiKrtrtii лоrо;r1,

бrо;lже t1 /

Кол бюлжеr1,

l lаiiмеltуванпя l ;rлtlсферту /

lIаitмtrtуваltшя бlоlrжеrу * ltалавл.ttt пtiжбtолжеrttого цrаllсфер,гу }'cbot о

I

I. 'l'parrc(lcpr и .,(() 
,]0l,iljlLllo1,o (ltllr,,ty бю,,1жег1,

_ll()2{ll(lll [)il JoI}il ,l0tillliя {J .163 900,0(

9900000000 l|eplcaBH ий fuоджет Украittи ]] 463 900,0(

,ll0JJ900 Освiтltя субвенttiя з лержавltого бю;lжст1, MicttcBtlrt бlо,ttже гам 72 622 30(},(){

9900000000 l[ерztавrrий бtолziет Украittи ?2 6]] ]00,0(

{l05l(l()(l (iубвсвчiя l MictleBo1-o бtоllжсту на }]liiicllellllя llе|)едпllllх tlttлlTttiB у сферi ocBirrl la ;laxyttoK шtltllIilr

освiтшьоi субвенuii
l {ti9 222,0(

06 l 0000000 )б:асlrий бк)лI(с] )(итомирськоI обласr] I 489 222.0(

JlOsl2(л) ('чбвсtlttiя l rlicltcBol tl бкt.lь,еlt lli llil.tilllllrl лсркпвttоТ tti.rt;ltlпtKtt особалt r tlcoб-tllBttlrtt ocBirtlirtlt
ttor 1rсблrtи lil |}il\},IioK Bi,tttotlilttoi clбBcttttii t .tcllaillrttotrl бtо,tжс-г1

.l l7 .l00.0(

06 l 000000() )б:асtl ий бtо.tже-г Жиrllм шрськtli об.rасr 4 l 7 400,0(

.l l 05J9()(} Ittuli cyбBerrrtii } Mict(eBottl бtо;rжеrу l 2t]1 z,72,0l

06 l 0000000 Эбласний бкlлжст Жиr,омирськоi обласl i ] l l .100,0(

0654400000 Бюлже,г I':lибочицькоi сiльсько'i териr,орiальноi громади 770 872,0(

0655 500000 Бtолlкет Харитонiвськоi cillbcbKoi територiальнili гропtали l 00 000,0(

065 50000()t) lltолutеr Сгарilсt:rецькоi сiльськоl територiаrьноi грtltlали l 05 000,0(

l l 

"l'parrc(lcp,r,ll 
lK) с l lclliiLl Ll lоr,о (l)ol 1,1y бrrl.tжс,гу

х }'('tr()I'O ]а |)otлiJlx!|ll l, l1,1 гtlu1, .tIrclli: l l9 280 09,1,0(

х заl,а-rlьIlий (|)оllд l l9 280 09{,0{

х ]llецiа,пьний (l)ol I/_l 0,0(

(грlt,)

Кол llpor;larrBoT
Klllcttфittattii Btt.trr ыitt t r
к|)с-llи I),Bnllllrl lticttclrot о

бlолже t 1 /

Коа бtолжсr1,

lill:t l lltlotloi
tt;lrlt partttoi

н:rлсrtфirtл ttii
Bll,,tal Kitr ttt

b'|)erlll]'yltrlllllrl

пliсtlсвого бrо;tже,г1

l lriirtt,ttr ttitttttl r 1lаrlсфс1ll1 /

l Iaii lrctt1 lralttlrl бtо, tKc l \ 0 | |)ll1!) вп!lil rtiжбtо:lжс l tlotrl r 1lrtrrсферr у }'сыlr о

I
_1

I. Транс(lерти i з за гал ыt оr,t,l (lонл1, бюлжсгу ,
]7 l 9770 9170 llluri cyбBerluiT з rrictletroltl бtолжеrу l J5 ]75,0(

06 l 000(l0()0 )6:tacttltй бкlл;riеr )Ки t омирсько[ об;tасr l 35 ]75,0(

J7 l 9ttt){) 9lt()(l 'rбBcttt(ilt t rrictlctttlttl бKl;tlict1 .lc|)лnBll()rt\ бtо.tжеIt,lli аltконillttlя llpol рам
llltiil.|1,1lU-(K0lliriIi,tttrllrl ltrltultlH\ |lel irlttitr

l 960 000,0(

9900()000()0 iepжitBl]иil i'iKl.tittc t YKlla'ttttl l 960 000,0(

I l. Транс(lер,гr1 iз cI lclliiulbll()l1) (|)оllл), бкlлжет,у

J7 l 980() 9800 (iубвсlrчiя l MictleBottt бю;rжеrу держпвliON|y бtоджсrt llil Bl,KOltlltllя lll)0l l)ilIt
coцiл.lыto-cKotlorti,trltll о llозвll l к} llcl iottitt

J 20() 0{)0,0{

9900000000 ,Щержавний бюдже г YKpaitttt ] 200 000.0(

J7 l 9820 982() ('1бBcltrtirrlпlicttctrotoбKt.rжert,.,tepalBttou1 блlлжеll,rtаll(,ре|)аtуваlIllяNоtllliI1 в

\\1.1lt:l\ lt(l{llll(ll(lttlttr lilll t,ll ttittcttcttttя llitttrlit titJolttlu llr,l.till lltu.lbtlrl[
rtoбi.litlttij ll t \lcl0l1) Bi.tci.li tбlluiitrrriIl||)c(ijl'0(iiicblioj(Dc]lePilltiilltX)llt }'краitlи

llcOe lBlllll

5 0()0 000,0(

i } *,, 
"i,,, 

rйiоft CDrtй._tt*fu цст i

99()0()()()0()0 l{ерлiавllийОюл,жсt,${'у{ч***,^6пЖп.о)/Ф61\ 5 0{)() 000.(

х fi-хсъЪý l0 295.]75.0(роздIлами l, l,# тФпчýlуд

х заI,алыtиЙ q)oHrll *о*ý/ Б g дl
оо,$

] ()95 J75,0l

х сl]сцiалыtиЙ (l)оll,ц тэ 8 200 000,0(
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